DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/02/2025 | Edição: 33 | Seção: 3 | Página: 36

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul/Campus Rio Grande

EDITAL Nº 3, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025

PRORROGA O PRAZO DE INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O DIRETOR DO CAMPUS RIO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a PRORROGAÇÃO,

até o dia 21/02/2025, do período de inscrições para a vaga de Professor Substituto - Área Fabricação

Mecânica/Mecânica, oferecida no Processo Seletivo Simplificado regulado pelo Edital nº 02, de

29/01/2025, publicado no DOU de 31/01/2025, Seção 3, página 53.

CARLOS FERNANDES JUNIOR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

17/02/25, 08:31 EDITAL Nº 3, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025 - EDITAL Nº 3, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-3-de-14-de-fevereiro-de-2025-613034996 1/1